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                               Jordanów Śląski, dnia 25 maja 
2015 r.  

   L.dz. GN.ZP.3410.4.2015 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN.ZP.3410.4.2015  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Jordanowie Śląskim – zbiornik wody czystej prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (nr ogłoszenia w BZP: 115042-2015 z dnia 15.05.2015) 

 
Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 

 
W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia                       
i odpowiada: 
 
Pytanie 1 
               W umowie opisano: 
Na przedmiot Umowy Wykonawca udziela …. miesięcznej gwarancji. Bieg terminu gwarancji 
rozpoczyna się w dniu następnym po odbiorze końcowym przedmiotu Umowy. Gwarancja 
obejmuje wady materiałowe oraz wady w robociźnie. 
Ze względu na fakt iż gwarancja wykonania jest kryterium oceny prosimy o określenie jaki jest 
wymagany minimalny i maksymalny okres gwarancji.   
Odpowiedź: 
                Minimalny okres gwarancji został określony w § 3 SIWZ, który wynosi 24 miesięcy, 
natomiast maksymalny okres gwarancji wynosi 60 m-cy 
Pytanie 2 
               Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 22 przedmiaru robót budowlanych t.j. 
„Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. Do 20 m w ilości 138,725 m2” Czy tą pozycję należy 
uwzględnić w kosztorysie ofertowym? Jak wynika z zakresu robót budowlanych w tym 
przedmiarze wydają się zbędne ustawienie rusztowań do wykonania robót fundamentowych. 
Odpowiedź: 
                Pozycja przedmiaru dotyczy robót budowlano-montażowych związanych z 
posadowieniem/montażem zbiornika stalowego. Pozycję należy uwzględnić w kosztorysie 
ofertowym. 
Pytanie 3 
               Czy należy do opaski zbiornika z płyt chodnikowych betonowych zastosować obrzeża 
betonowe?  
Odpowiedź: 

                Do opaski zbiornika z płyt chodnikowych betonowych zastosować obrzeża 
betonowe. 
                                                                                              Wójt Gminy Jordanów Śląski  
                                                              
                                                                                                       /-/ Henryk Kuriata 


